МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРООСКОЛЬСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(МБУ ДПО «Старооскольский центр развития образования»)

П Р И К А З

«10» января 2023 г. №20-од

О назначении ответственного за обеспечение информационной

безопасности в МБУ ДПО «Старооскольский центр развития образования»

В соответствии с Федеральным законом «Об информации, информационных

технологиях и о защите информации» № 149-ФЗ от 27.07.2006 года, в целях

обеспечения информационной безопасности в МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным за обеспечение информационной безопасности

заместителя директора Кукулина С.С..

2. Внести дополнения в должностные инструкции работника.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

А.Н. Куропаткина

Кукулин Сергей Сергеевич,
(4725) 22-06-47

2

С приказом ознакомлены:

Должность Подпись Фамилия, инициалы Дата

Заместитель директора   Кукулина С.С.